
\\il\\\ll\\l\l\l\\\ll\l\\ll\Nll\l\\l\\l\l\\\lul\l\\\l\\ll\"
ŤsrnpoogIxF1

DODATEK č.2 ke smlouvě o dílo 1 ).tlolnl^Al

,,Branlcká HLUK, 1. etapa Ke Krči_ Mezivrší,Praha4, č.akce 999691/1"

číslosmIouvy objednatele: 3116123001107 12

čís!osmlouvy zhotovitele: 216089

t.

Smluvní strany
1. objednateI: Technická správa komunikací hl' m' Prahy, a.s.

Sídlo: VeletrŽní 1623124, Holešovice, 170 00 Praha 7
tČo:os++zzao
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s'
Ó'Ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo
m ístopředsedou představenstva.
osoby oprá

2. ZhotoviÍel: lNPRoS PRAHA a.s.
Ke Krči2Bl735, 147 00 Praha 4
tČo:all14444
DlČ:CZ47114444
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 2oo74
bankovní spojení: Česká spořitelna a's., Praha 4
č'ú.:1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomášem Přitasilem, členemsprávnírady
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: lng. Tomáš Přitasil, člensprávní rady
lng' Milan Fial, í rady

- ve věcech technických: lng. Milan Fial,
- hlavní stavbyvedoucí:

e-mail pro Účely fakturace:

I!.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č'2(dáIejen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,Branlcká HLUK, 1. etapa Ke Krči - Mezivrší,Praha 4, č.akce 999691/1" ze dne 7.10.2016
(dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní strany dohodly na změně čl.lV. Smlouvy (Cena díla), jak
nížeuvedeno.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona
c' 13412016 Sb.' o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změny díla, které nebyly zahrnuty
v původnímzávazkuze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavřením Smlouvy známy azároveňnejsou
závislé na vůli Zhotovitele.

2' Ztohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl.lV. Smlouvy (Cena díla), jak dále uvedeno



Mé něpráce:
1' Nerealizovaný přesun označ ní ku zastávky BUS MHD a neprovedení  hloubkové ho prů zkumu

podloŽí  georadarem
2. Sní Žení  poč tu mří Ží ke stromů m a odpadkotlých koš ů
3. Sní Žení  poč tu lavič ek
4. Vypuš tění  podé lné  drenáž e, nezřizení  tří  kompletů  nových ulič ní ch vpusti vč  pří pojek,

nerealizované  práce na pozemku parc. č . 101l13, neprovedení  kompletu rozvodné  skří ně (RS),
zkrácení  plastové  dělené  chránič ky DN150

5. Nerealizovaná ú prava Žulouých patní kŮ z dů vodu zachování  pů vodně navrž ených.

3. o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č .1
tohoto Dodatku.

il1.
Změna č I. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1' Č l. lv. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH 30 608 330,49 Kč

Cena dle Dodatku č '1 bez DPH 28745718,84 Kč

Cena mé něprací bez DPH 3 428227,32Kč

'Cena dle Dodatku č .2 bez DPH 25 317 491,52 Kč ,

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č ' 2 dle $ 222 odst. 6 zákona Ó. 13412016
Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy a
zároveň nepřekrocí  celkový cenol,ný nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku'

tv.
Závé reč ,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí Inou souč ástí  uýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a Úiinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana ú č innosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní tajemství  ve smyslu
s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany uýslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  má platnost originálu' Tři vyhotovení
obdž í  objednatel, dvě vyhotovení  Zhotovitel. V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za
vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenány uznávané  elektronické  pod pisy zástu pců  Sml uvn í ch stran.

5' Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:

1

a) Pří loha č . 1 - Soupis mé něprací



6. Smluvní strany prohlaŠují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný ažejsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s.:Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

l n g. J osef l#]:ť:;iřfi:-'

Richtr ?j,!]l];13]'3á'''

Podeosal lno Milan Fial

lng. Vlllan 3]""J#š#N,]Í:];:*.
r omaildal@inoros.cz

F la l oatm: zožz'be'os ts:+r:ot

Ing. Milan Fial
člensprávní rady

Filip
Hájek

Digitálně podepsal

Filip Hájek
Datum:2022.O4.07
'14:18:00 +02'00'

-J-



a) Pří loha č . 1 - Soupis mé něprací

REKAPITU LACE MEN EPRACI

Stavba:

36-201 5_RE

Branická - Hluk, Praha 4,
DsP_í  . ff{p{= = =REKAP|TU LAcE
Praha 4

TSK hl. m. Prahy
0

Kod Cena cetkem [CZKj

-3 4?8 227,32

-57 500,00

-7Zg 701,44

-838 291,13

-2244 234,75

-59 500,00

í ) Náklady z rozpoč tů

1.36-201s-RE

z. 36-2A15*901

3. 3ó_2015_902

Branická - Hluk, Praha 4,
DSP*1 . ff{P{===REKAPITU LACE
STAVBY TSKIMC Praha 4

5o90í --Mobiliář_B1aqická - Hluk, Praha 4 -
DSP_investor_TSK

So902_Mobiliář*Branická - Hluk, Praha 4 -

DSP-investor_Mč *Praha*4

So101--Komunikace-Branická - Hluk, Praha 4 -

DSP
4. 36-?015*101

5. VP z Dodatku č . 1 Úprava ž ulových patní ků

4-



ffiFM&w:ffi*l
ffiffi ROZPOCET MENEPRACI

Stavba:
Branická - Hluk, Praha 4,
DSP_ I . ETAPA= = = REKAPITU LACE STAVBY_TSK/MC

1

i :,.;;11 ; ,; :t . 
; .:,ri, t1,1.

.. r i:ii L,'v I I ,;!.

Praha 4

TSK ht. m. Prahy Sinpp:

Sinpp:

PČ  Typ Kod Popis MJ J.cena [CZK] Množ stú  Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu

N00 - Nepojmenované  práce

NO1-N menova dí t

-57 500,00

106 K R6.1

Přesun označ ní ku zastávky BUs MHD a zabetonování
základu označ ní ku zastávky vč . ýkopu a dodání  (na

náktady správce DP ht. m. Prahy a.s.)
kus 7 500,00 -'1,000 7 500,00

252 K R33 Htoubkoý prů zkum podtož í  georadarem kpt 50 000,00 -1,000 -50 000,00

5



K RozPoČ ET MÉ NĚpnncí

,: t it'i.it '' ' l','.j . , ''h;,r 4. 1',j',l ' ,1t1=-'=[tÍ 'iii); :i ' j]til:i.-r',, ''' 'í ' |'g;ii';l

36-2015_90í  - so90í --Mobitiář-Branická - Hluk, Praha 4 -

DSP_investorJSK

Praha4 :'r rl

2

Objekt:

TSK ht. m. Prahy

Vyptň ú daj

l:,,-i,,I-! -".r

!. ,.:..i
Sinpps s.r.o

Sinpps s.r.o

Náklady z rozpoč tu

llSV - Práce a dodávky HSV

998 - Přesun hmot

Cena ce{kem [CZK]

-zzg 701,44

-227 900,00

-801,44

trrL, Množ ství  J.cena ICZKIKod

20 490,006 $A,oA-3,Offikus
koš  adpadkovy betonavy wš ka 80 cm (dle

specifikace správce) - )DHAD
74%413'40lyl140

-1 260,00420,00-3,000kus
Montáž  odpadkové ho koš e kotevní mi š rouby na

pevný podktad
936104213K139

194 ó00,0027 800,007,000kus

mřiž e ke stromitm

uzamykatelné  l zabetonované  s ramem, tvár ná

litina, kruhové /hranaté , zatiž ení  > j,5t (dle

specifikace správce) - )DHAD

749101950aM112

-11 550,001 650,00-7,000kusOsazení  mřiž e stromu o hmotnosti nad 'l50 kg899711114aK111

-73,3726,00-2,827t
Pří ptatek k přesunu hmot pro pozemní

komunikace s krytem dtáž děným za zvětš ený

přesun do 5000 m

998223094K166

-468,451 66,00-2,82?t
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem

dtáž děným
998273011K1ó5

-6-



3
Wffi RozPoČ ET MÉ NĚPRACí

l'ill' r' ' '1.' : r'i i'l

36-2015-902 - s0902-Mobitiář-Branická - Hluk, Praha 4 _

DSP_i nvestor-MČ -Praha-4
Objekt:

Praha 4

TSK ht. m. Prahy
:;.:i.: .:..:]. ]j i:|i

Sinpps s.r,o.

Sinpps s.r.o.

i'rtt;;r:

MJ Množ ství  J.cena [CZK]Popiseč  ryp Kód Cena cetkem [CZK]

-838 291,13

-836 480

-'l 81í '13

Náklady z rozpoč tu

HSV-Práceadod H5V

99B - Přesun hmot

199 K 936174117a Montáž  tavič ky stabiIní  parkové kus I 3,000 1 5ó0,00 -20 280,00

200 tA R124 Iavič ka samostojná bez opěradlo (ly|B-L1 1) kus -10,000 17 2ffi,00 -172 040,00

202 ld R125 lavič ka samostojnó bez opěradla (}v1B-L11 atip) kus -3,0N 34 500,00 -103 5N,00

201 tÁ R127 Iavič ka samostojnó s opěradlem 0ÁB-L10) kus -9,offi 19ffi1,ffi -171 040,00

203 tÁ R128 lavič ka somostojnó s apěradlem (lv1B-L10 atip) kus -5,004 il 840,@ -1ó9 000,00

204 tÁ R129 Iavič ka samostojnó - kostka (ttB-Ll4) kus -1,offi 11W,04 -11 000,00

205 lvl R130 Iavič ko no soklu s opěradlem (ttB-L12) kus -5,offi 25 004,00 -125 )ffi,00

207 tÁ R132 lavi č ka samostojnó kruhovó (MB- L1 5a) kus 1,offi ó4 700,0a -ó4 7a0,00

165 K 998223011
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dtáž děným

t -ó'8í  0 166,00 -1130,46

166 K 998223094
Pňptatek k přesunu hmot pro pozemní  komunikace s

krytem dtáž děným za zvětš ený přesun do 5000 m
t -ó'81 0 26,00 177,06

167 K 998223095

Pří ptatek k přesunu hmot pro pozemní  komunikace s

krytem dtáž děným za zvětš ený přesun ZKD 5000 m (4x

km)
t -21,896 23,00 503,61

-7 -



ffi ROZPOCET MENEPRACI

' ' '' ':. 'l: }:] 1'i Iiil''ji' llť _it,l:':1Ti;''',, u i]'i'li]l''' ' l'ill','','

36-2015-10'| - Soí 01--Komunikace_Branická - Hluk, Praha 4 -

DSP

Praha 4

TSK ht. m. Prahy SinPPt

Vyptň ú daj Sinpp:

4.

Objekt:

eČ  ly,p xód Popis

Náklady z rozpoč tu

1 - Zemní

2 - Podé tná drenáž  1roura z PVC DN1ó0 í texibitní orovaná; podé tný sklon min.0,

5 - Komunikace - chodní k mozaiková dlaž ba

ru J.cena [CZKI Množ ství  Cenacetkem [CZK]

-2 744 734,75

1 325,00-25,00053,00mz
Odstranění  podkladu pt přes 50 do 200 m2 ž ivič ných tt 50 mm ruč ně,

pneumatickým nářadí m (stáv chodní k) - odvoz na skládku
'1 13107181K11

13 7 ó86,00113107162-1K

113106121Kz -350,00

1 83,000

- 1 0,00035,00

42,00

m2

m2

Rozebrání  dtaž eb komunikací  pro pěš í  z betonoých nebo kamenných

dlaž dic - orlvoz na sklárlku

Odstranění  podkladu pt přes 50 do 200 m2 z kameniva drcené ho do tt 200

mm (stáv chodní k na navrhovanou ptáň1 - odvoz na skládku

-8 424,00- 1 56,00054,00m2Rozebrání  dlaž eb komunikaci pro pěš í  z mozaiky - odvoz na sktádku113í 0ó'l'l'laK

919726121K46 -25 200,00-ó00'00042,04m2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200

glm2

-ó 480,00í 20,00054,00m2Podktad nebo podsyp ze š těrkopí sku š P tt óo mm (drenáž )564211112K45

-35 370,00-90,000393,00tkamenivo drcené  hrubé  frakce 8.16 (drenáž )583438720tÁ44

m
Zří zení  ýptně rýh s drenáž ní m potrubí m do DN 200 š těrkopí skem v do 550

mm (drenáž )
214500211K43 -27 900,00-300,00093,00

K42 -4ó 800,00300,000I 56,00m
Trativody z drenáž ní ch trubek plastoých í lexibilní ch, perforovaných D 160

mm bez lož e
212755216

41 -2 640,00- 1 20,00022,00m2Úprava dna ýkopu drenáž e se zhutnění m1 81 í  02302-2K

-80,000I 50,00tPoptatek za ulož ení  odpadu ze sypaniny na sktádce (sktádkovné )171101711dK40 'í 2 000,00

14 250,00-750,00019,00m3
Pří ptatek k vodorovné mu přemí stění  ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až  4

ZKD 1000 m přes 10000 m (15x km) - odvoz na skládku
162701109dK39

'162701 105dK38 -í 2 ó00,0050,000252,00m3
Vodorovné  přemí stění  do 'l0000 m ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až  4 -

odvoz na skládku

-1 1 300,00-50,000226,00m3Pří ptatek za lepivost k hloubení  ýh š  do 600 mm v hornině tř. 4I 32301 1 09K37

1 086,00m3Htoubení  rýh š  do ó00 mm v hornině tř. 4 objemu do '100 m3 (drenáž )1 32301 1 01K3ó -54 300,00-50,000

245 548,80-352,800696,00m2I 

xraaení  ataž uy z mozaiky dvou a ví cebarevné  komunikací  pro pěš í  tož e z MC

|(nová 
kce chodniku; mozaí ková dlaž ba řezaná 50 mm)

591442111K47

-72 850,00-470,0001 55,00m25ó4851 1 'l 1b Irodttua 
ze š těrkodrtě š o rr. ot:z tt 150 mm (nová kce chodní ku z

Imozaí kové  dtaž by)
K49

-8-



59 K 567172111a
Podklad ze směsi stmelené  cementem 5c c 8/10 (Ksc l) tt 100 mm (nová
kce parkovací ch stání , sjezdů ; odvodnění  vrstvy geodré nem dte TP170)

m2 212,00 -93,000 -19 716,00

57 K 591111111a
Kladení  dtaž by z kostek Ve(kých z kamene do lož e z kameniva těž ené ho do
tt 50 mm (nová kce parkovací  stání , sjezdy) ml 448,00 1 57,500 -70 5ó0,00

60 K 919111111-1
Řezání  ditatač ní ch spár š  4 mm ht do 60 mm pří č ných nebo podé tných v
č erstvé m cB krytu m 94,00 -1 0,000 -940,00

5b - Komunikace - rkoVací stání , sjezdy

61 5ó4831 1 1 1a
Podktad ze š těrkodrtě š o tt min. 1oo mm (nová kce parkovací ch stání ,
sjezdů )

5e - Konrunikace - chodní k BD

- Komunikace -

8 - Trubní  vedení

9 - ostatní  konstrukce a bourání

K m2 95,00 -200,200 -19 019,00

8í K 564851 I '1 1c
Podktad ze š těrkodrtě š o ir. 0l3z tt min. 150 mm (nová kce chodní ku z
betonové  dtaž by)

m2 I 55,00 -22,000 3 4í 0,00

79 K 596211117
Ktadení  zámkové  dlaž by komunikací  pro pěš í  t( ó0 mm skupiny A pt do 300
m2 (nová kce chodní ku z betonové  dlaž by)

m2 278,00 '20,000 -5 5ó0,00

80 tA 592452120
dtaž bazómková, typu např. tč Ko, pří rodni š edá 19,6x16,1x6 cnl (novó kce
chodní ku z betanové  dlaž by) m2 235,00 -20,000 -4 700,00

105 K 916't't1113
osazení  obruby z Vetkých kostek s boč ní  opěrou do lož e z betonu c16l20-
XFl (tinka VD) m "31 080,001ó8,0o| .185,oooI

99 K 91624'1113a
osazení  obrubní ku kamenné ho (ež até ho s boč ní  opěrou do lož e z betonu
c16t2o-xF1 1nové  oPí 1 - PŘí MÉ m 11 992,20237 -50,,rl ,tl

87 K 916741113b
osazení  obrubní ku kamennóho tež até ho s boč ni opěrou do lož e z betonu
C16/z0-xF1 (nové  oP'l) - OBLOUKY m -55,71 16 378,74,*,*l

'103 K 916241213b
osazení  obrubní ku kamenné ho stojaté ho s boč ní  opé rou do tož e z betonu
C16l20-XF1 (krajní k) m -24 931 ,00214,oo| -1 1ó,5o0|

122 M 552423200
mří ž  č tvercová, ptochá 500x500mm, D400 dle DlN 19583-1t s ramem
(specí fikace UV vÍ z pří loha TZ}

kus 4 633,00 -5,000 -23 1 ó5'00

123 K 899331 1 I 1 Výš ková ú prava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm zýš ení m poktopu kus 1745,00 -í ,000 -1 745,00

124 lý1 28óó17ó80 TE6RA 425 - poklop lÍ tí novy děrovoný 425/40t kus 6 347,00 -8,000 -50 776,00

125 tÁ 552410210
poklop š ochtoý tří do D 400' č tvercoý rám 850, vstup 600 mm, REXEss s

ventí Iaci kus 5 4$,0A -8,000 -43 864,00

127 M 422913520 poklop Iitin)vy typ 514-š oupótkový kus 1 163,00 22,000 -25 58ó'00

't28 K R1 .1

Zří zení  kompletu nové  ulič ní  vpusti vč  pří pojky, rnj'kopu, paž ení , montáž e,
zásypu, vysazení  vtož ky, dodání  kompletu UV, dodání  ost. materiátu,
odvozu, přesunu hmot a sktádkovné ho (napojení  na řad V htoubce cca 4,5
m) - specifikace UV dte pří toh PD

kus 344 700,00 -3,000 1 034 100,00

137 K Iosazení  odvodňovací ho prouž ku z betonoých dtaž dic do betonoVé ho tož e tt

Ido 
l00 mm š  prouž ku 500 mm

915491212a 146,00 1 I ,000 1 ó0ó'00

138 M 592123170
|dhž dice 

betonová 50 x 25 X 8 cm kus 149,00 -48,000 7 152,00

-9 -



998 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

-12 844,15-524,75?'24,50t
Pří ptatek k přesunu hmot pro pozemní  komunÍ kace s krytem dtáž děným za

zvětš ený přesun ZKD 5000 m (4X km)998223095K167

-3 407,64_'l31 
'0ó3

26,00t
Pří ptatek k přesunu hmot pro pozemní  komunikace s krytem dtáž děným za

zvětš ený přesun do 5000 m99822'3094K166

-zz 673,901 31 ,063'173,00tPřesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem dtáž děným99822101 IK165

-r1,3801 -4 404,3220ó,00t997211511
lvodorouná

Istavební ho

doprava suti po suchu na vzdátenost do 1 km (odvoz veš keré ho

odpadu na sktádku)
K168

N00 - Nepojmenované  práce

N01 - dí t

MontáŽ plastovc dótcnó chránič ky do DN150 vč  dodáni, zemnich praci,

tt 100 mm, sktádkovné ho se zhutněným Žásypem

RozPoČ er MÉ NĚpnncí 5

m

ffi

Sl;r';*.r i:1,'::::j*'ká " l".liaii. i-'í ,iit* "í ' l}ip*l'i^_r_n|;]i,...'|{i:i{ÁřlTl_il.n\'a.- l;i"{YljY-*l"1;.''i. ' |':"il1i.i 4

objekt: Úprava ž ulorných patní ků

Praha 4

TSK ht. m. Prahy
Vyptň ú daj

Sinpps s.r.o
Sinpps s. r.o

MJ rtánož ství  J.cena [CZK] Cena cetkem [CZKJ

Náklady z rozpoč tu -59 500,00

N01 - menovaný dí [ -59 500

18ó R29K -ó9 600'00-40,0001740,00

R2K18 -1 ,0001 39 000,00kus
Demontáž  a montáž  kompletu rozvodné  skří ně (RS) dle specifikací  správce
(CETIN a.s.) uvedené  v reatizač ní  dokumentaci přelož ky Rs

-139 000,00

R10.1K184 5 500,0!kus
5tatická zatěž ovací  zkouš ka Vč etně protokolu (kontro(a ú nosnosti p[áně

EdeÍ ,2)
1 1 000,00-2,000

-59 500,003 500,00-17,000kusKamenická ú prava ž utovjch patní kůR-potož kaK't97

PU

-10-


